—1—

各县（市）区工信局，高新区经发局：

为做好 2025年度中国消费名品征集工作，根据《福建省工

业和信息化厅关于组织征集 2025年度中国消费名品的通知》

（闽工信函消费〔2025〕459号）要求，现将有关事项通知如

下:

1.各县工信部门按照《工业和信息化部关于组织征集 2025

年度中国消费名品的预通知》要求的征集领域、申报方向和具

体条件，积极组织做好申报动员工作，指导申报主体严格对照

要求填报《中国消费名品申报书》（申报书中“是否为省级消费

福州市工业和信息化局文件
榕工信消费〔2025〕91号

福州市工业和信息化局关于组织征集
2025年度中国消费名品的通知

—2—

名品”一栏暂不填写），严格把关确保各项材料真实有效。

2.请各县区工信部门于 9月 12日前将推荐文件、《2025年

度中国消费名品推荐汇总表》《2025年度中国消费名品申报

书》及相关佐证材料报送我局消费品工业处，其中推荐汇总表

按推荐优先顺序排序，纸质版材料一式四份，电子版材料发送

电子邮箱 fzjwqfc@163.com。

附件：1.工业和信息化部关于组织征集 2025年度中国消

费名品的预通知

2.2025年度中国消费名品推荐汇总表

福州市工业和信息化局

2025年 9月 9日

（联系人：柯文全，联系电话：83613194）

福州市工业和信息化局办公室 2025年 9月 9日印发